证券代码：002053            证券简称：云南能投             公告编号：2021-008

云南能源投资股份有限公司

关于完成注销云南能投昭通交通能源开发有限公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

2018 年 8 月 13 日，云南能源投资股份有限公司（以下简称“公司”）董事

会 2018 年第七次临时会议审议通过了《关于注销云南能投昭通交通能源开发有

限公司的议案》。为实现昭通天然气市场开发、建设、经营一体化，增强云南省

天然气有限公司的控股子公司云南省天然气昭通有限公司（以下简称“昭通公

司”）的管理能力和控制能力，提高经营决策效率，同意昭通公司对其全资子公

司云南能投昭通交通能源开发有限公司（以下简称“交能公司”）人员、资产进

行吸收合并后，依法注销交能公司，并授权公司法定代表人或授权代表依法办理

相关注销事宜。《关于注销云南能投昭通交通能源开发有限公司的公告》（公告

编号：2018-121）详见 2018 年 8 月 15 日的《证券时报》、《中国证券报》和巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

昭通公司已完成对交能公司的吸收合并，2021 年 3 月 4 日，昭通市市场监

督管理局核发了《准予注销登记通知书》（（昭）登记内注核字[2021]第 243

号），准予交能公司注销登记。至此，交能公司注销登记手续已办理完毕。

特此公告。

云南能源投资股份有限公司董事会

2021 年 3 月 10 日

http://www.cninfo.com.cn/